
ODBĚRATEL 

Základní škola  s rozšířeným vyučováním cizích jazyků, Metelkovo náměstí, Teplice,  

IČO  460 708 77,  bankovní spojení 269409052/0300,  

zastoupená Mgr. Michalem Chalupný, ředitelem školy, telefon: 417 539 040 

a 

DODAVATEL 

FrýTajm Osek p.o.           adresa: Zahradní 246, Osek 41705 

Tel 774719631, IČO      07135033, bankovní spojení ______________ 

zastoupený (jméno, funkce) ____________________________________, 

uzavírají spolu tuto 

 SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ AKCE_________________________________________ 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

1) Předmětem této smlouvy je zajištění akce: Adaptační kurz v souladu se zákonem č. 

258/2000Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících předpisů, ve 

znění pozdějších předpisů, vyhlášky č.  106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na 

zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 410/2005 Sb., o 

hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a provozoven pro výchovu a 

vzdělávání dětí a mladistvých, ve znění pozdějších předpisů. 

2) Místo konání akce: ____Autocamp Osek___________________________ 

3) Dodavatel zajistí ubytování v objektu bungalovů a chatek 

 v termínu od 11.9. 2023 do 13. 9. 2023 

                                                                      

Cenová 

kalkulace 

žáků na osobu a 

den 

dospělých na osobu a 

den 

Celkem 

Ubytování 76     55.942,- 

      

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 

pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu. 

4) Pobyt školy v objektu: 

 den hodina  

nástup 11.9. 2023 10.00 hod  

ukončení 13. 9. 2023 10.00 hod.  

 

5) Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu 

s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. 

Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud 

je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o 



kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně 

veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden 

měsíc před konáním akce). 

 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a 

výuky, zejména dostatek výukových místností.   Pobyt školy v přírodě nebude narušen 

ubytovacími nebo restauračními   službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka 

bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako 

izolace pro nemocné.    

 

6) Nejbližší lékařskou péči poskytuje: Nemocnice Duchcov.   

7) Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, 

které souvisejí s poskytovanými službami.. 

8) Obě strany se dohodly, že zveřejnění v registru smluv zajistí odběratel. 

 

 

 

 

  dodavatel       objednatel 

 


